日本臨床化学会関東支部 会員各位

平成 30年 8月 6日

日本臨床化学会関東支部

支部長 山田 俊幸

日本臨床化学会関東支部分科会プロジェクトアンケートへのご協力のお願い

拝啓 皆様ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、平成 29年度日本臨床化学会関東支部分科会プロジェクトで、「臨床化学会関東支

部活性化に関わる組織運営の検討 」というプロジェクトが立ち上がり、有志の会員によっ

て活動が行われています。その活動の一環として、本学会と会員の関わりにおける実態の

調査要望がありました。ご多用のところ恐縮ではございますが、アンケートにご協力のほ

どよろしくお願いいたします。

敬具

記

アンケート期間：2018年 8月 6日 ~ 2018年 9月 6日

方法：インターネット（URLは下記を参照）を利用した匿名化アンケート

対象：日本臨床化学会関東支部に所属する会員など

アンケート回答所要時間：10分程度

アンケート URL：

https://sites.google.com/view/jscc-activate

アンケート QRコード：

問い合わせ先：

都立墨東病院検査科 汐谷陽子

Email：rubbersole.happy@gmail.com 電話：03-3633-6151 内線 5247

以上

https://sites.google.com/view/jscc-activate
mailto:rubbersole.happy@gmail.com